
Přehledová sestava - Registrace

Správce

Reg. číslo subjektu: 00000727

Datum registrace: 6.9.2017

Identifikace subjektu: Masarykova univerzita

IČO subjektu: 00216224

Druh subjektu: Právnická nebo fyzická osoba podnikající

Adresa

Ulice + ČP Žerotínovo náměstí 617/9

Město/Obec Brno

PSČ 60200

Číslo evidence: 031

Datum přijetí podání: 30.8.2017

Datum změny registrace: 30.8.2017

Účel (účely) zpracování osobních údajů:
POUŽITÍM KAMEROVÉHO SYSTÉMU SE SPRÁVCE SNAŽÍ OMEZIT DŘÍVĚJŠÍ INCIDENTY, PŘI KTERÝCH
BYLA JAK STUDENTY, TAK I NÁVŠTĚVNÍKY A ZAMĚSTNANCI FAKULTY, POŠKOZENA VOZIDLA NA
PARKOVIŠTÍCH, POŠKOZENA, NEBO ZCIZENA DRAHÁ TECHNIKA V UČEBNÁCH, LABORATOŘÍCH A
DALŠÍCH PROSTORECH FI MU. PROTOŽE V MOŽNOSTECH PREVENCE, PŘEDCHÁZENÍ A SLEDOVÁNÍ
INCIDENTŮ BYLY VYČERPÁNY VŠECHNY MOŽNOSTI VČETNĚ NAPŘÍKLAD PŘEDMĚTOVÉ OCHRANY
TECHNIKY, ANIŽ DOŠLO K ZLEPŠENÍ, BYLO ROZHODNUTO O ZŘÍZENÍ KAMEROVÉHO SYSTÉMU. ÚČEL
JE DEFINOVÁN JAKO: „PREVENCE PŘED POŠKOZOVÁNÍM, VANDALIZMEM A KRIMINALITOU PÁCHANOU
NA MAJETKU SPRÁVCE, (ZPRACOVATELE) I OSOB (ZAMĚSTNANCŮ A STUDENTŮ) POHYBUJÍCÍCH SE V
PROSTORECH FAKULTY INFORMATIKY MASARYKOVY UNIVERZITY V BRNĚ.“ V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ, NENÍ
ÚČELEM CCTV SLEDOVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ, ANI STUDENTŮ FAKULTY.

Kategorie subjektů údajů
Zaměstnanci oznamovatele

Osoby s jiným vztahem k oznamovateli

Specifikace: STUDENTI

Kategorie osobních údajů
Jiné

Zdroje osobních údajů
Jiné zdroje: KAMEROVÝ SYSTÉM

Místa zpracování osobních údajů, jsou-li odlišná od adresy sídla (bydliště)
oznamovatele

Ulice + ČP Město/Obec PSČ

Příjemci nebo kategorie příjemců, kterým mohou být údaje zpřístupněny či
sdělovány:

Nebudou jiní příjemci

Přehledová sestava - Registrace https://forms.uoou.cz/regReport.aspx?job=1&id=549015

1 z 2 07.11.2017 21:13



Předání
Nebude docházet k předání údajů do jiných států

Přehledová sestava - Registrace https://forms.uoou.cz/regReport.aspx?job=1&id=549015

2 z 2 07.11.2017 21:13


